ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 6877/TB-ĐHYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Huế, ngày 24 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc trúng tuyển hợp đồng lao động đợt 2 năm 2025

Thực hiện công tác tuyển dụng hợp đồng lao động đợt 2 năm 2025, Trường

Đại học Y - Dược, Đại học Huế thông báo đến các ứng viên dự tuyển một số nội

dung sau:

1. Danh sách các ứng viên trúng tuyển hợp đồng lao động đợt 2 năm 2025

(Danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm tập trung để nhận việc, phổ biến một số nội dung về

công việc, giờ làm việc và các quy định liên quan khác:

- Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 05/01/2026 (thứ Hai).

- Địa điểm: Bộ phận Tổ chức cán bộ, Phòng Tổ chức, Hành chính và Pháp
chế, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế, số 06 Ngô Quyền, phường Thuận
Hóa, thành phố Huế.

Trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Phòng TCHCPC (để niêm yết công khai);
- Các đơn vị có TD đợt 2 năm 2025;
- Website Trường;
- Lưu: VT, TCCB.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Vũ Quốc Huy

ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Trúng tuyển hợp đồng lao động đợt 2 năm 2025

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-ĐHYD ngày     tháng 12 năm 2025
của Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế)

TT Họ và Tên
Trình độ

chuyên môn
Vị trí việc làm

1 Ngô Thị Khánh Trang Tiến sĩ Giảng viên Bộ môn Nội

2 Hoàng Phan Bảo Ngọc Dược sĩ Trợ giảng Khoa Dược

3 Nguyễn Thị Hiền Anh Cử nhân Chuyên viên Phòng KHTC&CSVC

Danh sách gồm có 03 ứng viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T15:04:38+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!